2

Правительство Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2019 г.  № 1319
Об утверждении Порядков
предоставления субсидий из областного
бюджета сельскохозяйственным
товаропроизводителям, за исключением
граждан, ведущих личное подсобное
хозяйство,на возмещение части затрат
на гидромелиоративные,  культуртехнические
мероприятия, на мероприятия в области
известкования кислых почв на пашне
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717 «О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» и от 06.09.2016 № 887 «Об  общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам                                (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»  правительство Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые:

Порядок предоставления из областного бюджета субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, на возмещение части фактически осуществленных ими расходов на гидромелиоративные мероприятия;
Порядок предоставления из областного бюджета субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, на возмещение части фактически осуществленных ими расходов на культуртехнические мероприятия;
Порядок предоставления субсидий из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям, за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, на возмещение части фактически осуществленных ими расходов на мероприятия в области известкования кислых почв на пашне.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя правительства Воронежской области                       Логвинова В.И.

	           Губернатор
  Воронежской области

	                             А.В. Гусев

[image: image1.emf]Zo